
Ocenění pečujících osob 
Zlínského kraje – kategorie „Pečující osoba“ 2023

Mnoho lidí se rozhodne poskytnout svým blízkým potřebnou domácí péči. 
Takový krok je však často fyzicky i psychicky náročný a nedostatečně finančně 
ohodnocený. Lidé, kteří tuto péči potřebují, mohou být šťastní, že zůstanou v 
dobře známém prostředí obklopeni svými blízkými. Zlínský kraj proto oceňuje 
tuto záslužnou činnost, která je pro společnost velmi důležitá.

Zlínský kraj organizuje  
7. ročník ankety,  
která je pod patronací 
náměstkyně hejtmana 
paní Bc. Hany Ančincové.

Pro nominaci je třeba vyplnit nominační formulář včetně povinných příloh 
a zaslat jej do 31. srpna 2023 na adresu Krajského úřadu Zlínského kraje. 
Nenechávejte svou nominaci na poslední chvíli!

Dotazy k anketě a vyplnění nominačních podkladů směřujte na:
Bc. Kateřina Bednárková, katerina.bednarkova@zlinskykraj.cz, tel. 577 043 329, nebo
Mgr. Jana Kolářová, DiS., jana.kolarova@zlinskykraj.cz, tel. 577 043 308. 

Podpořte jej 
a umožněte 
zviditelnit péči 
o blízké!

Podrobné informace naleznete  

ZDE

Víte o někom, kdo pečuje o svého blízkého a zasloužil 
by si poděkování?

https://zlinskykraj.cz/anketa-oceneni-pecujicich-osob-zk-kategorie-pecujici-osoba

